
 

 
BioIng, s.r.o. 
U Hřiště 175/15 
664 91 Ivančice 
 
DIČ: CZ01880365 
 
Společnost je zapsána v OR, vedeného KS v Brně, 
oddíl C, vložka 79567 
 

xxxxxxxxxx 
Státní veterinární ústav v Jihlavě 
 
Rantířovská 93/20 
58601 Jihlava 
 
 
 

 
Ivančice, 6. 9. 2019 

Věc: Cenová nabídka peristaltického čerpadla FlexiPump Interscience  
 

 Kód Název Množství 
Cena Kč 
bez DPH 

 

INT_561000 

FlexiPump 
(Peristaltická hlavice Watson and Marlow; 
Dávkovací sestava Ø 3,2 mm (tryska, spojka GL45, 
filtr, hadičky, olůvko); Uživatelská příručka; 
Napájecí kabel; Vzorek balení filtračních sáčků) 
► Přesná kontrola průtoku: přesnost až 1.8% 
► Snadná kalibrace 
► Bez kontaminace: autoklávovatelná rozplňovací 
sada 
DODÁVÁNO S: 
► 1 peristaltická hlavice Watson MarlowTM 
► 1 rozplňovací sada 3.2 mm (tryska + GL 45 
uzávěr + filtr + hadičky + olůvko) 
► Handy Gun – ruční spouštění pumpy 
► Napájecí kabel 
► Návod k použití, IQ/OQ/PQ průvodce 
► Vzorek balení homogenizačních sáčků 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
► Hlavice čerpadla se 3 válci 
► Dávkovaný objem: 50 μL až 99 L 
► Průtok až 1.25 L/min 
► Rychlost otáčení čerpadla: 10 až 550 RPM 
► Hlavice čerpadla vhodná pro hadičky s vnitřním 
průměrem (ID): 1 až 8 mm 
► Tloušťka stěny hadiček: pouze 1.6 mm 
► Rozplňovací sada vyrobená z materiálu Tygon® 
a Versilic® 
► Napájení: 100-240V~ 50-60Hz 
► Přístroj: rozměry (š x h x v): 17 x 28 x 21 cm, 
hmotnost: 5.3 kg 
► Balení: rozměry (š x h x v): 50 x 40 x 40 cm, 
hmotnost: 9 kg 
► Záruka 2 roky 
► V souladu s: ISO 7218 a ISO 6887-1 
► Navrženo a vyrobeno ve Francii 
► Vyrobeno dle: ISO 9001 V2008, CE, WEEE 
2002/96/EC, RoHS 2002/95/EC 

1x xxxxxx 



 

 

 
 

INT_561102 

Vybrané volitelné příslušenství: 
 

Dispensing assembly complete Ø 3,2 mm 

 
 

1x 

 
 

xxxxxx 

                    119 160,80 vč. DPH 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Dodací doba 3-4 týdny od závazné objednávky. Dopravné účtujeme xxxxxx,- 
Kč bez DPH k obdržené objednávce. 
 
Děkujeme za Váš zájem! 
 
 
S pozdravem  
Igor Kubiš, BioIng 
 


